
                        ZARZĄDZENIE NR 40/2020 

STAROSTY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO - KOZIELSKIEGO 

Z DNIA 28 września 2020 r. 

w sprawie określenia stawek wynagrodzenia dla członków Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

Na podstawie art. 6a ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 426 z póź. zm.) 

oraz § 9 ust.4 pkt 9 i § 46 ust.2 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 59/260/2020 Zarządu Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 05.03.2020 roku 

zarządzam co następuje: 

§1 

Ustala się wynagrodzenie za wydanie jednego orzeczenia o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności w wysokości: 

1. lekarz opiniujący wnioski - 51 złotych (słownie: pięćdziesiąt jeden zł.) 

- 50 złotych (słownie: pięćdziesiąt zł.) 

- 23 złotych (słownie: dwadzieścia trzy zł.) 

- 21 złotych (słownie: dwadzieścia jeden zł.) 

- 21 złotych (słownie: dwadzieścia jeden zł.) 

- 21 złotych (słownie: dwadzieścia jeden zł.) 

§2 

Ustala się zwrot kosztów za dojazd na posiedzenie składu orzekającego lekarza zamieszkałego 

poza Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim, prowadzącego prywatną praktykę lekarską, 

obliczony jako iloczyn przejechanych kilometrów, najkrótszą trasą z miejsca zamieszkania 

lekarza do Kędzierzyn-Koźla i z powrotem i stawki za kilometr zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 25.03.2002 w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. (Dz.U. z 2002 r., nr 27, poz. 

271 z późn. zm.) które na dzień podpisania niniejszego zarządzenia wynoszą:  

0,5214 zł (pojemność skokowa silnika do 900 cm3), 

0,8358 zł (pojemność skokowa silnika powyżej 900 cm3).  

2. lekarz 

3. psycholog 

4. pedagog 

5. pracownik socjalny 

6. doradca zawodowy 



§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 32/2020 Starosty Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 

30.06.2020 roku w sprawie określenia stawek wynagrodzenia dla członków Powiatowego 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2020 

roku. 
 
 

 

Z up. STAROSTY 
    Józef Gisman 

              WICESTAROSTA 


